№

令和　　年　　月　　日

石川地区コミュニティ連絡協議会

会　長　　遠　藤　　洋　三　様

町内会

　　　　　　　　　　　　　　　自治会

会　長

（☎　　　　　　　　　　　　　）

町内会・自治会の世帯数（班数）変更届

　このことについて，当町内会・自治会の世帯数（班数）が下記のとおり

変更になりましたので，お届けします。

記

変　更　年　月　日 令和　　　年　　　月　　　日

旧 新

 （加入世帯数） （加入世帯数）

 （広報配布数） （広報配布数）

 （班　数） （班　数）